ПРОТОКОЛ № 4/15
внеочередного общего собрания собственников помещений многоквартирного дома

№ 1376 по ул. Проспект Ленина г. Тулы.

г. Тула 2015г.
Место проведения: во дворе дома
Время проведения: /У  часов минут

S дома Кол-во м 2 участвующих в голосовании
(общая площадь

многоквартирного дома) м2 м 2 % *
4572,10

От имени квартир, находящихся в муниципальной собственности, голосует_________  (Ф.И.О.), на
основании доверенности № , выданной Главой администрации города Тулы ~___________ (дата
выдачи) (копия прилагается).
В соответствии со ст. 45 Жилищного кодекса РФ кворум имеется в размере
Общее собрание правомочно принимать решения по повестке дня.
Общее собрание собственников помещений многоквартирного дома проводится в форме очного
голосования.
* Определение кворума общего собрания собственников помещений при принятии решений по
вопросам повестки проводимого собрания, определяется исходя из размера принадлежащего
собственнику жилого помещения 1 м2-  1 голос.
Общее собрание собственников помещений в многоквартирном доме созвано по инициативе Певницкой
Марины Ивановны квартира № 48 , как собственника помещения многоквартирного дома.

Повестка дня:
1. Процедурные вопросы: выборы председателя собрания, секретаря собрания и членов счетной

комиссии с правом подписи протокола общего собрания собственников с указанной повесткой
дня.

2. Организация согласования ограничения движения по придомовой территории по адресу: г. Тула,
Пр.Ленинад. 137#”

3. Определение мест хранения 1-го экземпляра протокола и решений общих собраний, в том числе и
настоящего собрания, у действующего председателя Совета многоквартирного дома, а 2-го экземпляра
протокола -  в управляющей организации ООО «СтройМАКС», расположенной по адресу: 300000, г.Тула,
ул. Тургеневская, 47а, оф.415.

Решения по повестке дня: . .
1. По первому вопросу слушали А (кв. ^  ^  )■, который (-atf) предложил (-а)

Выбрать председателем собрания и  / / с / / /  (кв. № ^  )
Выбрать секретарем собрания -  ^9  ̂ /* ' у / г / / у  / [ /J (кв. )
Выбрать членами счетной комиссии -

i  < t  s  f s - S t ,  У ' А (кв. №
с правом подписи протокола общего собрания собственнике^ с указанной повесткой дня.
Голосовали:
з а  -j s r f J Y  (
ПРОТИВ - ^  ( -% )
ВОЗДЕРЖАЛСЯ -  ( -  %)
Решение принято / не принято.
РЕШИЛИ:

Выбрать председателем собрания с- с < <?s у  / /У  (кв. № У # )
Выбрать секретарем собрания -  / л £_ ?  A  / S  (кв.
Выбрать членами счетной комиссии -  / / ,  £  (кв. № )

L У с ,  с t  с с  '<? X (кв. №
2. По второму вопросу слушали Певницкую Марину Иван6вну(кв. №48), который (-ая) предложил (-а)
организовать согласование ограничения движения по придомовой территории по адресу: г. Тула,
Пр.Ленинад. 137$Т

Голосовали:
за  - %•>
п р о т и в  - 2 L И  %}
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - -  ( — %)
Решение принято / не принято.

РЕШИЛИ: организовать согласование ограничения движения по придомовой территории по адресу:
г. Тула, Пр Ленина д. 137̂ Г

3. По третьему вопросу слушали Певницкую Марину Ивановну (кв. №48), который (-ая) предложил (-а)
определить местом хранения 1-го экземпляра протокола и решений общих собраний, в том числе и
настоящего собрания, у действующего председателя Совета многоквартирного дома, а 2-го экземпляра
протокола -  в управляющей организации -  ООО «СтройМАКС», расположенной по адресу: 300000, г.Тула,
ул. Тургеневская, 47а, оф.415.

ЗА- J M J n  SCPO %)
ПРОТИВ - — ( ~ %)
ВОЗДЕРЖАЛСЯ - -  Г -  %)
Решение принято / не принято.
РЕШИЛИ: Определить местом хранения 1-го экземпляра протокола и решений общих собраний, в
том числе и настоящего собрания, у действующего председателя Совета многоквартирного дома, а 2-
го экземпляра протокола -  в управляющей организации -  ООО «СтройМАКС», расположенной по
адресу: 300000, г.Тула, ул. Тургеневская, 47а, оф.415.

Протокол общего собрания собственников помещений многоквартирного дома № 1376 по ул. Проспект
Ленина г. Тулы, составлен в 2-х (двух) экземплярах: один передается председателю собрания, второй -
управляющей организации ООО «СтппйМ АКГ».

Голосовали:

Члены счетной комиссии:

Секретарь собрания:

Председатель собрания: